
                                          

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 40 92 F: +381 487 40 87 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ: 404-112/2016 ДАТУМ: 20.05.2016. год 

 
 
 

 ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА РЕДУДАНТНИ ПРИСТУП ИНТЕРНЕТУ 

 
 

Предмет: Додатне информације/ појашњења у вези Конкурсне документације за 

јавну набавку услуга редудантни приступ интернету, ЈНОП 14/2016. 

  

Дана 19.05.2015. године путем e-maila примили смо допис којим се тражe 

додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну набавку 

услуга мобилне телефоније у оквиру којег је постављено следеће питање: 

 

Питање бр.1. 

 

U skladu sa konkursnom dokumentacijom  br 404-112/2016, JN OP 14/2016 – redudantni 

pristup internetu – naznačeno je, u sklopu tehničkih karakteristika (str. 5/58), da je 

neophodno realizovati  optički link putanjom koja se razlikuje u odnosu na putanju 

primarnog linka. 

 

Kako bi mogli da obavimo proveru i utvrdimo mogućnosti realizacije linka alternativnom 

putanjim, koristimo ovu priliku da prosledimo pitanje oko toga kome je potrebno 

proslediti upit oko dogovora eventualnog termina za obilazak lokacije i utvrđivanja 

tehničkih mogućnosti. 

 

Zamolili bismo za informaciju/kontakt osobu kojoj možemo da se najavimo kako bi obavili 

neophodnu proveru na lokaciji. 

 

Oдговор на питање бр.1. 

 

Контакт особе су Бранислав Белић и Жељко Миланков, на број телефона 021/487 48 

04. 

 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, 

доставља се заинтересованом лицу и истовремено се објaвљује се на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца www.uprava.vojvodina.gov.rs. LINK JAVNE 

NABAVKE. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

